
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7
и * ' 2014 г. № 4

О внесении изменений в Положение о контрольно-аналитическом отделе 
администрации города Рязани, утвержденное постановлением 

администрации города Рязани от 14.12.2010 № 5733

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», решением Рязанской городской Думы от 30.01.2014 №18-11 

«Об определении органа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о контрольно-аналитическом отделе администрации города 

Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 14.12.2010 № 5733 

«Об утверждении Положения о контрольно-аналитическом отделе администрации города 

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 28.12.2010 

№ 6023, от 11.02.2011 № 526, от 07.04.2011 № 1525, от 07.03.2012 № 1277, от 26.10.2012 

№ 5499 ), следующие изменения:

1.1. Раздел 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- осуществление контроля в сфере закупок, путем проведения плановых и 

внеплановых проверок, предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (далее -  Федеральный закон о контрактной 

системе).»

1.2. Раздел 4 дополнить пунктом 4.11 следующего содержания:

«4.11. Осуществляет функции по проведению плановых и внеплановых проверок, 

предусмотренных Федеральным законом о контрактной системе, по рассмотрению 

обращений о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком



(подрядчиком, исполнителем) в случаях, предусмотренных Федеральным законом о 

контрактной системе.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации / ___  , ----- - /  В.Е.Артемов
/ У I


